
Financieel Verslag

Vereniging "De Binnenvaurt"

2020



Aan

Van

Betreft:

Datum

: Bestuur en jaarvergadering VDB

: C.J.M. Wirken - penningmeester

: Verslag kascontrole commissie

: 18-5-2021

Ondergetekenden verklaren het financieel jaarverslag 2020 van de Vereniging 'oDe
Binnenvaart" te hebben ingezien en in orde bevonden.

Aldus getekend te Gorinchem:

De heer B. van Verre (Iid kascontrole)

De heer H. van Dijke (lid kascontrole)

Mevr. A. van der Voort (lid kascontrole)
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Vereni gi ng de Birrprnaart
Postbus 240ffi
3007 DB Roterdam

Datum:1645-2021

Balans Am 31 -12-2020 (1 3)

Code Onschriiving Iclfua Passlva

0130

0140

1000

't001

1010

Aardelen Helena 344,U

DepotSDB 100.000,00

Kas Siegftied

Kas Jos 660,49

ING Bar* rekening couant 45461,11

100,02

1011 Rabobard< RC

1012 ll,lGBar* RC

52.303,29

2.857,95

1013 ABNAMRORC 10.649,53

1014 lNGrcrmogenspaarrek. 75.421A1

1015 Rabobard< Spaanek. 160-032,44

1016 ABNAMROSpaaT 100.000,00

1080 RC Rabo Veerdienst3 27.197,A1

1400 Beginkapitaal

Saldo

571.953,35

2.870,20

gt+9i23,57 574.923,tt



Vereniging de Binrenvaart
Postbus 24066
3007 DB Rotterdam

Datum:16-45-2021

Winst & verlies 01 -A1-202A tlm 31-12-2A20 (221

Code Qnschrijving Verlies Wnst

4500

4510

452A

4530

4540

4550

4590

4600

4704

4740

4750

Verrekerirgen

Portokosten

4770

4794

4UA

4850

4980

8000 Conftibutie

8010 Verenigingsartikelen

Drukwerk

Hard- en software

Huur pand e.d.

14.101,64

Bankkosten

8.801,39

1.05345

Boeken inkoop 2.492,45

Benrzen en public relations 4.0A2,96

Kantoorbemdigdheden

Kosten Siegfried

Telefoon en fax

Sticlrting De Binnenrraart

Kosten besftrur 1.500,00

Kostenledenadministratie 2.331,A0

Maquette De B,iesbosch

Kosten Veerdienst3

11.150,00

5.907,73

2486,92

23.280,14

1.085,26

91843

25.051,16

218,49

24.004,00

2.87A,20

1A7.110,36

945,41

2.825,91

44,26

13.000,00

6.929,22

8020

8030

8050

8080

Verkoop boeken

Renfe ontvangen

Giffen

Opbrergsten VeerdiensB

Saldo wirct

I

130.851,{6 130.851,{6



Contributie
Verenigingsartikelen

Giften
Rente

Excursie

Boeken

Opbrengsten Veerdienst III
Totaal opbrengsten

Drukwerk
Porto

Verzekeringen

Donatie SDB

Maquette Marot
Extra donatie SDB kaspositie
Kantoorartikelen
Huur pand/opslag

Computers e.d.

Beurzen/public relations
Excursie
Boeken

Kosten Veerdienst III
Bankkosten
Telefoon

Bestuurskosten

Administratie
Kosten d.b. R. Siegfried

Resultaat

Resultaat zonder extra donatie

109.000

2.500
2.500

107.1 l0
946

13.000

40

105.343

2.201

4.201

402

3.300

8.276

8.2s0

109.042

1.165

r.424

109

4.395

4.915

36.s45
s.000

35.000

2.826

6.929

2.500

20.000

I 500

000

500

07

I
2.

t3t.973

4.357

22.726

1993
24.000

3.444
22.018

1.999

24.004

I 1.000

50.000

4.695

9.779

3.897

l 1.855

5.370

3.620

19.282

947

2s3
t.965

13.063

17.4s4

3.500

25.000

2.000

24.000

I 1,000

2.500

10.000

5.000

10.000

r.085

23.280

2.087

24.000

I Lt50

918

8.801

14.t02
4.003

2.493

5.908

1.054

218

1.500

2.33t

2.500

24.000

2.000

24.000
I 1.150

1.500

9.000

5.000

5.000

157.595 154.000 130.851 133 .500

35.000

2.342

6.855

8.599

I 0.3 l3
3.131

6.443

718

998

556

2.337

14.140

5.000

20.000

1.000

500

2.s00

10.000

15.000

2.540
10.000

1.000

2s0
1.500

s.000'i
0.265

154.773 204.641

.051 15.000

147.000 127.981

2.870

.40091

-22.800

12.200

-47.046 
i

2.9s4 i

7.000

7.000

14.100

14. I 00

202reEtr@

Kosten


